
Kreisverband Saalekreis 2017/18

Kreisliga Jugend
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokale 1 Landsberg (Halle 2) 2 Langeneichstädt (Halle 1) 3 Schwerz (Halle 1) 4 Eisdorf (Halle 1)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.10.2017 09:00 v (1)

09:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)

G-W Langeneichstädt
SSV Landsberg
SSV Landsberg
Aufbau Schwerz

SG Eisdorf
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf
G-W Langeneichstädt

2:8
2:8
2:8
7:3

Sa. 28.10.2017 09:00 (2)
09:00 (2)
10:30 v (2)
11:00 (2)

G-W Langeneichstädt
SG Eisdorf
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf

SSV Landsberg
Aufbau Schwerz
SSV Landsberg
G-W Langeneichstädt

3:7
6:4
6:4
9:1

Sa. 25.11.2017 09:00 h/v (4)
09:00 h/v (4)
10:30 h/v (4)
11:00 h/v (4)

SG Eisdorf
G-W Langeneichstädt
SSV Landsberg
Aufbau Schwerz

SSV Landsberg
Aufbau Schwerz
G-W Langeneichstädt
SG Eisdorf

7:3
10:0 NA

6:4
0:10 NA

nu.Dokument 013a, erstellt am 27.05.2024 04:08 | Seite 1 von 1


