Kreisverband Saalekreis 2017/18

Kreisliga Jugend

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Spiellokale 1 Landsberg (Halle 2) 2 Langeneichstädt (Halle 1) 3 Schwerz (Halle 1) 4 Eisdorf (Halle 1)

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.10.2017	09:00 v (1)	G-W Langeneichstädt	SG Eisdorf	2:8
	09:00 v (1)	SSV Landsberg	Aufbau Schwerz	2:8
	11:00 v (1)	SSV Landsberg	SG Eisdorf	2:8
	11:00 v (1)	Aufbau Schwerz	G-W Langeneichstädt	7:3
Sa. 28.10.2017	09:00 (2)	G-W Langeneichstädt	SSV Landsberg	3:7
	09:00 (2)	SG Eisdorf	Aufbau Schwerz	6:4
	10:30 v (2)	Aufbau Schwerz	SSV Landsberg	6:4
	11:00 (2)	SG Eisdorf	G-W Langeneichstädt	9:1
Sa. 25.11.2017	09:00 h/v (4)	SG Eisdorf	SSV Landsberg	7:3
	09:00 h/v (4)	G-W Langeneichstädt	Aufbau Schwerz	10:0 NA
	10:30 h/v (4)	SSV Landsberg	G-W Langeneichstädt	6:4
	11:00 h/v (4)	Aufbau Schwerz	SG Eisdorf	0:10 NA